
PoLJoPRTvREDNo Suuansra Srora
VINKOVCI

KLASA: 602-02123-01 I 63
URB ROJ : 219 6-3 6 -0 | -23 -03
Vinkovci, 14. lipnja 2023. godine

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

Sukladno Zakonu o javnoj nabavi Poljoprivredno Èumarska Skola Vinkovci donijela je
Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave KLASA:4O0-0ll17-01103,
URBROJ:2188-50-06-17-l od 28.lipnja 2017. godine koji obvezuje u sluðaju nabave robe,
radova i usluga procijenjene vrijednosti od 2.654,46 EUR (20.000,00 HRK) do 9.290,6 EUR
(70.000,00 HRK) prikupiti i usporediti najmanje dvije ponude te odabrati onu koja ima
najniZu cijenu.

Slijedom navedenog, molimo sve zainteresirane gospodarske subjekte, da nam dostave svoje
ponude do 23. lipnja 2023. godine zakljuðno do 12.00 sati.

Ponuda se dostavlja putem elektronske po5te na adresu ps.skola.vinkovci@gmail.com ili
poStom/osobnom dostavom na adresu:

Polj oprivredno Sumarska Skola Vinkovci
H. D. Genschera 16

32100 Vinkovci

*OPREMA ZA PRAKTIKUM ZA PRERADU VOCA'' . PROJEKT CENTAR ZA
SUVREMENE TEHNOLOGIJE I OBRAZOVANJE U POLJOPRIVREDI,II. FAZA'

Odgovorna osoba Naruõitelj a:
Ravnatelj ica Polj oprivredno

Skole Vinkovci

3

s

//

.\\\
,\ ì \

.\i Ignfrú '

= lìã.*o.'r,5 | quosxr
F I PoTENCUALT

rnzrnzur-esf-h r

-¡ I GU¡oPsx.srRUKruRNr
- û rrNw€srrcrlskrroxoova

^*?
:lsiffi'''Éúlrc'*- u-¡r¡

'zã,.rfrò.úevr EU-

-Projekt re sufinancirålå Europska un¡ja lz Europskog socljðlño9 fonda-



PoLJoPRTvREDNo Suu¡,nsx¡ Srou,
VINKOVCI

JEDNOSTA\TNA NABAVA

DOKI IMFNTACI]A O NARAVI

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 18-2023

"OPREMA ZA PRAKTIKUM ZA PRERADU VOÓA' - PROJEKT CENTAR ZA
SUVREMENE TEHNOLOGIJE I OBRAZOVANJE U POLJOPRIVREDI,II. FAZA''

Es.*l¡r*
'æùbfuÊU'

aÙioEra sTRutruRNt
I lNve$t<tFxtto¡oou

rnrvrn¡¡.esf.tr r PþJ€kt re ËuroÞ3kå unüa ¡z EuÞÞ¡kog þcu.lnog fondå-



1.2. OSOB A ZADU¿ENA ZA KOMUNIKACIJU S PONUDITELJIMA:

I. OPCI PODACI

1.I. PODACI O NARUCITELJU

Naziv naruðitelja:
SjediSte Naruðitelja:
OIB'Naruðitelja:
Broj telefona Naruðitelja:
Odgovoma osoba:
Internet adresa Naruðitelja

Kontakt osoba:
Adresa:
Telefon:
Adresa elektronske po5te

Vinkovci, lipanj 2023

Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci
Vinkovci, H. D. Genschera 16

65614932rr0
032t 306-290
RuZica Zucic
http ://ss-polj oprivredno-sumarska-vk. sko le. hr/

Josip Bradarió
Vinkovci, H. D. Genschera 16

0321 306-292
ps. skola.vinkovci@qmail. com

1.3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 18-2023

1.4. VRSTA POSTUPKA JA\/NE NABAVE: Jednostavna nabava

1.5. PROCIJENJENA VzuJEDNOST NABAVE: 5.148,00 EUR bez PDV-a (38.787,61
HRK bez PDV-a)

Napomena: Iznos za Traäenu uslugu strogo je u proraðunu koji je sastavni dio Ugovora
sklopljenog izmedu Nositelja i Ugovornog tijela (br. ugovora: UP.03.3.1.004.0019).
Ponuditelj je duZan ponuditi. tj. upisati jediniðnu cijenu i ukupnu cijenu za svaku
stavku, te ukupnu cijenu ponude bez PDV-a. na naõin kako je to odredeno u Obrascu I
- Ponudbeni list i u Obrascu II -Tro5kovnik, koji su sastavni dio ovog Poziva.

Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a, na mjesto predvideno za upis cijene ponude s

PDV-om, upisuje se isti iznos kao Sto je upisan na mjesto predvideno za upis cijene
bez PDV-a, a mjesto predvideno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.

1.6. VRSTA UGOVORA O JAVNOJ NABAVI (roba, radovi ili usluge)
S odabranim ponuditeljem sklopit óe se ugovor o nabavi robe za potrebe provedbe
projekta i uspostave Centra za suvremene tehnologije i obrazovanje u poljoprivredi. II.
faza.

1.7. SUKOB TNTERESA
Sukladno ðlanku 80. stavak 2. toðka 2. ZIN 2016, ne postoje gospodarski subjekti s
kojima su predstavnici Naruðiteljaiz ðlanka 76. stavka 2. ZIN 2016 u sukobu interesa.

C
s
F

UðINKOVITI
UUÞSKI
ÞOfENCIJAL¡

E
-Projekt je suñnancirâla Europsk¿ unija ¡z Êuropskog socijalnog fonda.uzuu r¡z-esf-J-¡ r



2. PODACI O PREDMETU NABAVE

2.I. OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave obuhvaóa nabavu opreme za praktikum za preradu voóa - lJredaj za
pranje voóa i povróa te je namijenjena Srednjoj Skoli Ilok, partnerima Poljoprivredno
Sumarskoj Skoli Vinkovci na projektu Centar za suvremene tehnologrje i obrazovanje u
poljoprivredi, II. faza. Oprema je potrebna za izvodenje novih programa Tehniðar u
voóarstr,u, vinogradarstvu i vinarstvu i Proizvodað sadnog materijala u voóarstvu
vinogradarstvu te postojeóim programima.

2.2.OPSEG PREDMETA NABAVE
Stavka obuhvaóa tro5ak nabave, dostave i montiranje opreme

2.3. MJESTO ISPORUKE
H. D. Genschera 16,32100 Vinkovci

2.4. KOLIÖINA PREDMETA NABAVE, TROSKO\TNIK
Koliðina predmeta nabave navedena je u toðci 2.2.te u Tro5kovniku koji je sastavni
dio ovog Poziva. Ponuditelj je obvezan ispuniti Tro5kovnik. Ukupnu cijenu pojedine
stavke ðini umnoZak koliðine stavke i cijene stavke.

2.5.ROK, NAÕIN I UVJETI IZVRSENJA USLUGE
Odabrani ponuditelj duùanje zapoðeti izvr5enje predmeta nabave od dana sklapanja
ugovora. Trajanje ugovoraje 3 mjeseca.

2.6. ROK, NACIN I UVJETI PLAÓANJA
Plaóanje óe se izvrSiti nakon provedene usluge isporuke robe, a po isporuðenom e-
raðunu za kompletnu robu.

2.7.ROK TRAJANJA UGOVORA
Do izvrSenja usluga iz toèke 2.1.i2.2., a najkasnije 3 mjeseca od dana potpisivanja
ugovora.

3. PODACI O PONUDI

3.I. PONUDA MORA SADRZAVATI
Popunjen Ponudbeni list koji je sastavni dio ovog Poziva (Obrazac 1)
Popunjen Tro5kovnik koji je sastavni dio ovog Poziva (Obrazac 2)

'\.\ t\

--.::. \ -'\\
\'¡ \ '

r,j? I

^
Cs
F

UCINKOVITI
LluosKt
POTEN<UALI

*?
I l*;:r-'i .=;

I 
-zddtu ô 

'

-¡ ,I cuRoPsxr STRUKTURNT
- ¡ r rNwes ¡ r( rtsxt FoÈoov.

r¡zrnzuu.esf- l-r r
.-

ProJekt jè su6nanc¡rãla Eu.opska unija ¡z Europskôg soc¡jalnos fondå-



3.2. NACIN DOSTAVE PONUDA
Elektronskom po5tom na adresu ps.skola.vinkovci@gmail.com ili putem po5te na
adresu Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci, H. D. Genschera 16, 32100
Vinkovci.

3.3. ROK ZA DOSTAVU PONUDA
23. lipnja 2023. godine do 12.00 sati

3.4. KRITERIJ ODABIRA
NajniZa cijena

3.5. ROK VALJANOSTI PONUDE
Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana isteka rokazadostavu ponuda.

Iæ|¡s

r¡¡rnn¡r-esf-l-r r P@JelCre sullnãñ€lralå Europ3ka un¡Jâ ¡z EuÞ¡r.kog so<Uålnog fonda-



Obrazac l

PONUDBENI LIST

Naruðitelj: Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci, H.D. Genschera 16, 32100
Vinkovci
OIB:65614932110
Odgovorna osoba Naruðitelja: RuZica Zució,, ravnateljica

Evidencijski broj nabave: 18-2023

Predmet nabave:

Predmet nabave obuhvaóa nabavu opreme za praktikum za prenadu voóa - Uredaj za
pranje voóa i povróa te je namijenjena Srednjoj Skoli Ilok, partnerima Poljoprivredno
Sumarskoj Skoli Vinkovci na projektu Centar za suvremene tehnologije i obrazovanje
u poljoprivredi, II. faza. Oprema je potrebna za izvodenje novih programa Tehniðar u
voóarstvu, vinogradarstvu i vinarstvu i Proizvodað sadnog materijala u voóarstvu
vinogradarstvu te postojeóim programima.

Ime i prezime
ovla5tene osobe:

Naziv ponuditelja:

Adresa (poslovno sjedi5te)

OIB:

Broj raðuna (IBAN):

BIC SV/IFT) ilili naziv poslovne banke:

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokruZiti): DA

Adresa za dostavu po5te:

E- po5ta:

Kontakt osoba:

Telefon

NE

\.'\. >
\\,\\\ \g& rY '

= I-Jl**o.,t,s I uuosxrF I PorENcrtaLr

rn¡uzur-esf.l-r r

I - t';..,sxrsrRuKruRN¡Éúõækeunrr - t rrNv€srrcrtsxrróxoow¡'zâiê¿É ò r-ew- EU-

-*?
ils.ffi,

-Projekt je suEnancirala Êuropskã un¡ja ¡z Europskog soc¡jalnog foñdð-



Faks:

Cijena ponude (bez PDV-a):

Iznos PDV-a:

Cijena ponude (s PDV-om):

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka rokazadostavu ponuda.

Datum i mjesto:

(ime i prezime ovlaStene osobe ponuditelja, potpis i ovjera)

Eræl¡.È
æôÈfuGu-

I .UIOEÍ' 3ÎRUNIUFNI
r¡Nw$E¡EXrao¡w

vrnn¡r¡r-esf-l-r r f'roj€h J€ unú. lz æcualnoq lbndã.



Obrazac 2

TROSKOVNIK

Ime i prezime ovlastene osobe

Naziv ponuditelia:

Naziv predmeta nabave: "Oprema za praktikum za pîeradu voóa" - Projekt Centar za
suvremene tehnologije i obrazovanje u poljoprivredi, II. faza"

Evidencijski broj nabave: 18-2023

Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Tro5kovnika te je obavezan nuditi,
odnosno ispuniti sve stavke Tro5kovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane
stavke TroSkovnika.

Uredaj za pranje voéa i
povróa:

- princip rada: barbotiranje i
naknadno tu5iranje
- kapacitet uredaja minimalno
400 kg/h
- spremnik volumena minimalno
360litara
- visokotlaðni centrifugalni
ventilator minimalne snage 0,37
kw
- svi dijelovi uredaja zapranje
izradeni od nehrdajuóeg (inox)
ðelika
- uredaj mora posjedovati izjavu
o sukladnosti s europskim
norrnama i oznaku
- potreban tlak vode na
prskalicama minimalno 1 bar,
maksimalno 2bara
- prikljuðni napon 230 V + l0 oÁ,

50 Hz
- dimenzije (duljina x visina x

Opis stavke

Komad

Jedinica
miere

Koliðina Jediniõna
cijena (EUR)

Ukupno

t-...

,,\.\,\\ ì

91? rl')
= lìã.*o-,-,5 | uuosx¡t I PorÉNcrtaLl

ururrn¿-esf.l-r r

^
æ

ilsÈs:.
,G

-Projekt je suññånct¡ala Europska un¡ja iz Europskog socijatnog fonda_



Ukupna cijena ponude (s PDV-om):

Iznos PDV-a:

Ukupna cijena punude (bez PDV-a)

Sirina) maksimalno 1.600 x 1.600
x 1.600 mm
- minimalno 5 godina lamstva

(ime i prezime ovla5tene osobe ponuditelja, potpis i ovjera)

IEr¡*|*
æòffi

.UROÉX¡ STRUFUFNI
r rNwsTt<tFKt aoi@t

wrn¡rry.esf-l-rr P6J€Kt J€ unüa ¡z ÊuÞp6kq sæualnog fond--


